

**Årsredovisning**  
för  
**Cellulär Hälsa Nyköping AB**  
559248-3852

Räkenskapsåret  
2024-04-01 - 2025-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sofie Røjder, Styrelseledamot  
2025-09-29

Styrelsen för Cellulär Hälsa Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Cellulär Hälsa Nyköping AB säljer hälsosamtal 30 minuter och 60 min digitalt via zoom till föräldrar som har barn över 8 år och ungdomar med NPF-problematik. Företaget har hållt föreläsningar via zoom ca en gång varannan månad. En facebookgrupp drivs med namnet Cellulär Hälsa och har ökat från 4000 medlemmar till 5200 under året. Dessa är potentiella kunder och bokar hälsosamtal och köper kosttillskott i webshopen som Cellulär Hälsa driver. Företaget säljer kosttillskott som vitaminer och mineraler.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamma i bolaget har lagt mer tid och engagemang som gjort att omsättningen har ökat med 209%.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024/25</b> | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 867            | 269            | 122            | 54             |
| Resultat efter finansiella poster | 158            | 86             | 46             | 19             |
| Soliditet (%)                     | 58,0           | 73,0           | 82,0           | 81,0           |

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 55 324                         | 67 962                    | <b>148 286</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 67 962                         | -67 962                   | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 92 959                    | <b>92 959</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>123 286</b>                 | <b>92 959</b>             | <b>241 245</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 123 286        |
| årets vinst                                 | 92 959         |
|   | <b>216 245</b> |
| <br>  |                |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 216 245        |
|   | <b>216 245</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-04-01<br>-2025-03-31 | 2023-04-01<br>-2024-03-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 867 259                   | 268 717                   |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>867 259</b>            | <b>268 717</b>            |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -282 418                  | -114 894                  |
| Övriga externa kostnader                             |     | -171 935                  | -31 363                   |
| Personalkostnader                                    | 2   | -252 863                  | -36 798                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-707 216</b>           | <b>-183 055</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>160 043</b>            | <b>85 662</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 437                       | 386                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -2 663                    | -249                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-2 226</b>             | <b>137</b>                |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>157 817</b>            | <b>85 799</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                           |                           |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | -40 000                   | 0                         |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>-40 000</b>            | <b>0</b>                  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>117 817</b>            | <b>85 799</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -24 858                   | -17 837                   |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>92 959</b>             | <b>67 962</b>             |

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

31 506

9 697

Övriga fordringar

1 965

779

**Summa kortfristiga fordringar**

**33 471**

**10 476**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

441 358

192 951

**Summa kassa och bank**

**441 358**

**192 951**

**Summa omsättningstillgångar**

**474 829**

**203 427**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**474 829**

**203 427**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

123 286

55 324

Årets resultat

92 959

67 962

**Summa fritt eget kapital**

**216 245**

**123 286**

**Summa eget kapital**

**241 245**

**148 286**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

40 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**40 000**

**0**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

7 866

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**7 866**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

18

Leverantörsskulder

5 213

29

Skatteskulder

29 821

36 791

Övriga skulder

145 222

4 673

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 328

5 764

**Summa kortfristiga skulder**

**193 584**

**47 275**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**474 829**

**203 427**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-04-01<br>-2025-03-31 | 2023-04-01<br>-2024-03-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

Nyköping 2025-09-29

*Sofie Røjder*  
Sofie Røjder